Bunlar-
dan iki tanesinin isimlerini dini yapıdan aldıkları görülmektedir. Bu
mahalleler, Ağa Mescidi ve Bey Mescididir. Diğerleri ise, Kargan,
Çukur ve Cami mahalleleridir.43 Görüldüğü üzere, Kenisa Hisar Köyü
zamanla genişlemiş ve mescidi olan bir merkez haline gelmiştir.
Ürgüb Kazasına tâbi olarak bilinen Kara Kenisa ise, Hicrî 991 (M.
1583) tarihli bir mühimme kaydında nahiye olarak geçmektedir.
Buna göre nahiye ahalisinin Cuma namazı kılacak bir camii yapılması
için merkezi hükûmete baş vurdukları bu taleplerinin olumlu karşıla-
nılarak hali ve harab görünümlü bu yerin şenlendirilmek suretiyle
cuma namazı kılınabilecek bir yer